

Dinesen & Partnere A/S
Holmevej 1, 5683 Haarby

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 34 46 99 97

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2022.

Lars Jørgen Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dinesen & Partnere A/S Holmevej 1 5683 Haarby
	CVR-nr.: 34 46 99 97
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Bestyrelse	Karen Lise Dahl Kringel, Formand Kirstine Dahl Andersen Sara Elisabeth Dahl Pinholt Kasper Dahl Andersen Kirsten Dahl Andersen Lars Jørgen Andersen
Direktion	Lars Jørgen Andersen, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	LJA Haarby Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i bygherrerådgivning, opførelse af fast ejendom, administration af fast ejendom, særligt med henblik på støtte af byggeri og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 563.315 kr. mod 691.543 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 434.721 kr. mod 509.763 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	563.315	691.543
1 Personaleomkostninger	-147.711	-148.258
Driftsresultat	415.604	543.285
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	133.085	108.661
Andre finansielle indtægter	9.039	1.648
Øvrige finansielle omkostninger	-415	-58
Resultat før skat	557.313	653.536
Skat af årets resultat	-122.592	-143.773
Årets resultat	434.721	509.763
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.880.310	0
Overføres til overført resultat	0	509.763
Disponeret fra overført resultat	-2.445.589	0
Disponeret i alt	434.721	509.763

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.759.743	3.270.883
Udsudte skatteaktiver	1.938	2.584
Tilgodehavender i alt	<u>3.761.681</u>	<u>3.273.467</u>
Likvide beholdninger	<u>11.394</u>	<u>36.071</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.773.075</u>	<u>3.309.538</u>
Aktiver i alt	<u>3.773.075</u>	<u>3.309.538</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	501.000	501.000
Overført resultat	0	2.445.589
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.880.310	0
Egenkapital i alt	<u>3.381.310</u>	<u>2.946.589</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	16.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	121.946	142.912
Anden gæld	249.819	204.037
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>391.765</u>	<u>362.949</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>391.765</u>	<u>362.949</u>
 Passiver i alt	<u>3.773.075</u>	<u>3.309.538</u>

2 Eventualposter

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	141.935	139.275
Pensioner	0	4.000
Andre omkostninger til social sikring	5.776	4.983
	<u>147.711</u>	<u>148.258</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LJA Haarby Holding ApS, CVR-nr. 34469938 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.